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Kemer bölge okulları
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Ümit Uysal
niye aday?

İdris ÖZYOL sayfa 4’te
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Milyonluk
arazilere 
karavan
istilası

Konyaaltı’da gelişi güzel park edilen karavanların yanı sıra sahildeki boş 
arazilerin de kaçak karavan park haline dönüştürülmesi tepkiye neden oluyor

�Antalya’nın gözbebeği olan 
Konyaaltı karavanların istilasına 
uğruyor. Mahalle aralarına gelişi 
güzel park edilen karavanların yanı 
sıra milyonluk boş araziler de ka-
çak karavan parka dönüştürülüyor. 

�Konyaaltı’da denize 100 metre 
uzaklıktaki boş arazi kaçak karavan 
parka dönüştürüldü. İlçe sakinleri 
tepki gösterirken Konyaaltı Beledi-
ye Başkanı Cem Kotan yasal süre-
cin devam ettiğini söyledi. 4’te

KAÇAK KARAVAN PARKLAR

YASAL SÜREÇ SÜRÜYOR

KAÇAK KARAVAN 

PARKLAR TEPKİ 

TOPLUYOR

�YÖREX Fuarı ile ilgili konuşan ATB 
Başkanı Ali Çandır “Fuara gelecek 
herkesin çocuklarını getirmesini isti-
yorum’ dedi. 5’te

�Antalya’da Eylül ayında domates 
fiyat endeksi yıllık yüzde 63,40 artar-
ken, miktardaki yüzde 47,37’lik dü-
şüş bu yükselişte etkili oldu. 5’te

�SES Eş Başkanı Dr. Kaan Taşer, millet-
vekillerine seslenerek yüzde 35 vergi 
kesintisine karşı vergide adalet talebi 
için destek beklediklerini ifade etti.  6’da

�Antalya Devlet Senfoni Or-
kestrası’nın flüt sanatçısı Lelya 
Bayramoğulları, dünya turunu 
sürdürüyor. Bayramoğulları bu 
kez Küba’da konser verdi. 6’da

Bayramoğulları
dünya turunda

İran’ın saldırısı nedeniyle 
uçaklar Antalya’ya indi

İran’ın İsrail’e yönelik 
füze saldırısı nedeniyle 
bölge ülkelerine giden 

bazı uçaklar, gece 
saatlerinde Antalya 

Havalimanı’na
iniş yaptı

�İran’ın, İsrail’e yönelik füze 
saldırısı nedeniyle bölgedeki 
bazı ülkeler, hava sahasını 
kapattı. Bu nedenle Orta Doğu 
ülkelerine gitmek için yola çıkan 
uçaklar, İstanbul, Antalya, İzmir 
gibi şehirlerdeki havalimanları-
na yönlendirildi. 3’te

Çocuklarınızı alın 
YÖREX’e gelin

Domatesin miktarı 
düştü, fiyatı arttıSağlık çalışanları

vekillere seslendi

Anahtarları  
Özel verecek

�CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
bugün Antalya’da. Genel Başkan 
Özel, saat 13.00’te Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek’i ma-
kamında ziyaret edecek. 

�Anahtar teslim törenine katıla-
cak olan CHP lideri B-2, C-1 ve C-3 
Parselde yapımı tamamlanan 1068 
konutun daha anahtarlarını sahip-
lerine teslim edecek. 

BUGÜN ANTALYA’DA  

ANAHTARLAR ÖZEL’DEN 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, bugün Antalya’ya geliyor. İlk olarak Büyükşehir 
Belediyesi’ni ziyaret edecek olan Özgür Özel, Kepez ve Santral Mahallesi Kentsel 
Dönüşüm Projesi’nde 1068 dairenin hak sahiplerine anahtarlarını teslim edecek

�Altın Portakal Film Festivali 
ile eş zamanlı gerçekleşecek 
festival, 5 Ekim Cumartesi 
günü saat 15.00’te Karaa-
lioğlu Parkı’nda kapılarını 
açacak. 8’de

Karaalioğlu Parkı’nda 
Yeşilçam Festivali 



2 GÜNCEL3 EKİM 2024
PERŞEMBE

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği (AESOB) ev sahipliğinde An-
talya Servis Aracı İşletmecileri Esnaf 
Odası tarafından İl Emniyet Müdürlü-
ğü ve İl Jandarma Teşkilatı katkılarıy-
la 2024 - 2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul 
Servis Araç Şoförleri ve Rehber Perso-
nel Eğitim Toplantısı düzenlendi. Top-
lantıya İl Emniyet Müdür Yardımcı-
sı Bülent Cumhur Gözetici, TESK Genel 
Başkan Vekili ve AESOB Başkanı Ad-
lıhan Dere, Ulaşım Planlama ve Raylı 
Sistem Daire Başkanı Nurettin Şengül, 
AESOB ve TŞOF Yönetim Kurulu Üye-
si Antalya Servis Aracı İşletmecileri Es-
naf Odası Başkanı Süleyman Şahin, 
Jandarma Teşkilatı ve Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Şube Müdürleri, İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü Temsilcileri, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Planla-
ma ve Raylı Sistem Daire Başkanlığı 
temsilcileri, oda üyesi servisçi esnaf ve 
rehber personel katılım sağladı.

İŞBİRLİĞİ İÇİNDE ÇALIŞIYORUZ

Toplantıda açılış konuşmasını yapan 
Antalya Servisçiler Odası Başkanı Sü-
leyman Şahin, her sene bu toplantıyı 
düzenlediklerini belirterek, “Toplantı-
mızda servisçi esnaflarımıza ve rehber 
personelimize bugün burada müdürle-
rimiz bilgilendirme ve eğitim sunumu 
gerçekleştirilecek. Sayın Adlıhan Dere 
her zaman yanımızda. Türkiye’de An-
talya’mızın gururu olarak bizleri tem-
sil ediyor. Antalya’da olduğu gibi Türki-
ye’de de esnaf teşkilatının ikinci adamı 

konumunda. Başkanımızı tebrik ediyo-
rum. Her zaman yanımızda olduğu için 
teşekkür ediyorum. Değerli meslektaş-
larım kamu kurumlarımızla ilişkileri-
mizde Türkiye’de örnek odayız. Tüm 
kamu kurumlarımızla işbirliği içinde 
çalışıyoruz” dedi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ise 
“Başkanımız Süleyman Şahin her yıl 
düzenli olarak bizleri bu salonda buluş-
turuyor. Sizler geleceğimizin temina-
tı çocuklarımızı eğitim hayatına okul-
larına taşıyorsunuz. Bizim en değerli 
varlıklarının evlatlarımız. Aileler ço-

cuklarını evden okula giderken servis-
çi esnaflarımıza, okul içinde ise kan-
tinci esnaflarımıza güvenerek emanet 
ediyor. Ben de birlik başkanı olmamın 
yanı sıra aynı zamanda Antalya Ga-
zete Bayii Büfeciler Kantinciler, Kuru-
yemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf Odası 
Başkanıyım. Biz de Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ile birlikte her yıl eğitim öğ-
retim yılı başlangıcında toplantı dü-
zenliyoruz. Orada da bahsettiğim gibi 
öğrencilerimizi kendi evladımız gibi 
görmeliyiz. Onları her türlü tehlikeden 
kazadan beladan zararlı alışkanlıklar-

dan korumamız gerekiyor. Burada da 
yine üstüne basa basa belirtiyorum. 
Tüm öğrencilerimizi kendi evlatları-
mız gibi görüp onların güvenliği konu-
sunda çok hassas davranmanız gereki-
yor. Öğrencilerimizin güvenli, sağlıklı 
ve korunaklı bir şekilde evlerinden 
okullarına okullarından evlerine götü-
rülmesi hususunda servisçi esnafımı-
za çok büyük bir sorumluluk düşüyor. 
Ben tüm servisçi esnaflarımızın bu bi-
linçle hareket ederek görevlerini layı-
kıyla yaptıklarına canı gönülden inanı-
yorum” şeklinde konuştu. DHA

Büyükşehir Belediyesi, Ma-
navgat ilçesine bağlı Taşağıl 
Mahallesi’nde yeni kanalizas-
yon şebeke hattı imalatı ger-

çekleştiriyor. Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi ASAT Genel Müdürlüğü’nün 
“2024 Yılı Muhtelif (Manavgat-Taşa-
ğıl) İlçeler Kanalizasyon İnşaatı Projesi” 
kapsamında gerçekleştirdiği çalışma-
larda, çapları 200, 300 ve 400 milimetre 
olan koruge borular kullanılıyor.

BÖLGEYE ARITMA TESİSİ 
YAPILMASI PLANLANIYOR

Toplamda 19 kilometre uzunluğun-
da olan kanalizasyon şebeke hattı pro-
jesinin 15 kilometrelik kısmı ana hat 
olarak planlanırken, 4 kilometrelik kıs-
mıysa abone hattı olarak planlandı. 

Daha önce kanalizasyon altyapısı bu-
lunmayan Taşağıl Mahallesi’ndeki alt-
yapı çalışmaları tamamlandıktan son-
ra, bölgeye altyapı sistemi hizmeti 

sunulacak. Toplamda 40 milyon TL ma-
liyeti olan şebeke hattı imalatı tamam-
landıktan sonra, bölgeye arıtma tesisi 
yapılması planlanıyor. Atık su soru-

nuna kalıcı bir çözüm getirecek çalış-
mayla birlikte, bölgedeki vatandaşların 
yaşam kalitesini artıracak önemli bir 
adım atılmış olacak.  İHA

Taşağıl’a 40 milyonluk
kanalizasyon projesi
Büyükşehir Belediyesi, Manavgat ilçesine bağlı Taşağıl Mahallesi’ne kanalizasyon hattı döşeyecek. 
İmalat çalışmaları başlayan 19 kilometrelik hattın yaklaşık 40 milyon liraya mal olması bekleniyor

Danimarka’nın Aalborg kentinde 
Avrupa Sürdürülebilir Kentler Konferan-
sı düzenlendi. Toplantıya Muratpaşa Be-
lediye Başkanı Ümit Uysal da katıldı. Uy-
sal, konferansta yaptığı konuşmada, 
modern Türkiye’nin kurucusu Atatürk’ün 
hedefi doğrultusunda Türkiye Cumhuri-
yeti’nin her zaman yüzünü batıya dön-
düğünü belirtti. Bu uzun sürece rağmen 
Türkiye’nin henüz AB’nin tam üyesi ola-
madığının altını çizen Başkan Uysal, “Tür-
kiye’nin AB’ye tam üyeliği, hem Türkiye 
hem de Avrupa için demokratik değerle-
rin, insan haklarının ve hukukun üstün-
lüğünün güçlendirilmesi açısından çok 
önemlidir. Atatürk tarafından kurulan 
Cumhuriyetin yeri Avrupa Birliği içerisin-
de olmalıdır” diye konuştu.

EKONOMİK BÜYÜME

Türkiye olmadan AB için bir genişleme 
sürecinin düşünülemeyeceğini dile geti-
ren Başkan Uysal, şunları söyledi: “Tür-
kiye’nin şehirleri olarak, bu sürece her 
zaman katkıda bulunmaya ve sürdürü-
lebilir bir gelecek için iş birliği yapmaya 
hazırız. Birlikte, yalnızca bölgemizde de-
ğil, küresel ölçekte daha sürdürülebilir 
ve yaşanabilir bir gelecek için çalışabili-
riz. İklim tarafsızlığı ve ekonomik kalkın-
ma arasındaki dengeyi kurmak, şehirleri-
mizin geleceği için hayati öneme sahiptir. 
Şehir yönetimleri, sanayi temsilcileri ve 
özel yatırımcıların ortak hareket etmesi, 
iklim politikalarının uygulanmasını hız-
landıracaktır. Özellikle binaların enerji 
verimliliği ve sürdürülebilir ulaşım konu-
sunda sağlanacak iş birlikleri, hem çev-
resel hedeflerimize ulaşmamızı hem de 
ekonomik büyümeyi destekleyecektir.” 
Bu geçiş sürecinde, şehirler ve iş dünya-
sı arasında güçlü bir iş birliği ile etkili ve 
kapsayıcı bir planlamanın gerekliliğine 
vurgu yapan Uysal, yatırım teşvikleri, or-
tak finansman modelleri ve uzun vadeli 
sürdürülebilirlik stratejileri oluşturulması 
gerektiğini belirtti.

Yerel yönetimlerin, sanayi temsilcileriy-
le birlikte karar alma süreçlerine katılma-
sının yalnızca iklim hedeflerine ulaşma-
yı değil, aynı zamanda ekonomik fırsatlar 
yaratmayı da sağlayacağını ifade eden 
Başkan Uysal, “Muratpaşa Belediyesi ola-
rak bizler, bu sürecin bir parçası olmak-
tan mutluluk duyuyoruz ve daha sürdü-
rülebilir bir gelecek için tüm paydaşlarla 
iş birliğine hazırız” dedi.  DHA

Ümit Uysal
Danimarka’da

Personele yaşlılarla İletİşİm eğİtİmİ
Konyaaltı Belediyesi, 1 Ekim Yaş-

lılar Günü’nde Akdeniz Üniversitesi 
Gerontoloji Bölümü iş birliği ile “Yaş-
lılarla İletişim” eğitimi gerçekleştirdi. 
Seçim döneminde “En büyük projem 
iletişim” diyerek yola çıkan Konya-
altı Belediye Başkanı Cem Kotan va-
tandaşla her fırsatta temaslarını sür-
dürürken, Belediye personeli de 
kurum içi eğitimlerle doğru iletişim 
için çalışmalar yürütüyor.

Personelin, temel belediye hizmet-
leri kapsamında, yaptığı görev es-
nasında kurduğu insan ilişkilerinde 
daha özenli olmasını amaçlayan eği-
tim, belediye personelinin katılımıy-
la Belediye hizmet binası içerisinde 
yer alan Feslikan Salonu’nda gerçek-
leştirildi. Konyaaltı Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü iş-
birliğinde düzenlenen eğitimde, Ak-
deniz Üniversitesi Gerontoloji Ama 

bilim Dalı Araştırma Görevlisi Özlem 
Özgür yaşlı bireylerle iletişim kurar-
ken dikkat edilmesi gereken noktala-
ra dikkat çekti.

YAŞLILARA DAHA ANLAYIŞLI VE 
ETKİLİ HİZMET

Yaşlıların psikolojik ve fiziksel ih-
tiyaçlarının karşılanması, empati ve 
sabretmenin önemi de eğitim içeri-
sinde daha duyarlı olmanın önemi 
vurgulandı. Yaşlıları anlamak, yaşlı-
lık süreci ve bu dönemde ortaya çı-
kan hastalıkların iletişim üzerinde-
ki etkileri detaylı bir şekilde anlatılan 
eğitimde, belediye çalışanlarının yaş-
lı bireylere daha anlayışlı ve etkili bir 
şekilde hizmet sunabilmelerinin öne-
mi vurgulandı. Özgür, yaşlılık döne-
minde yaşanan fiziksel ve psikolojik 
değişimlerin, sosyal ve iş hayatında 
karşılıklı iletişimi nasıl etkilediğini 
detaylandırdı. İHA

Finike Belediye Baş-
kanı Mustafa Geyikçi, 6 
aylık dönemi değerlen-
dirdi. 6 ay boyunca be-
lediyecilik faaliyetle-
rinin yanı sıra sosyal, 
yapısal, kültürel ve top-
lumsal çalışmalar ger-
çekleştirdiklerini ifade 
eden Mustafa Geyikçi, çalışmalarını ve 
projelerini artırarak sürdüreceklerini ifa-
de etti. Finike Belediye Başkanı Mustafa 
Geyikçi, yoğun bir dönem geçirdiklerini 
dile getirdi. İlk 6 ayda özellikle Finike’nin 
sosyo-kültürel gelişimini sağlamak adı-
na adımlar attıklarını ifade eden Başkan 
Geyikçi, “Özellikle yenilenen sahil ala-
nımız ve burada düzenlediğimiz organi-
zasyonlar ile vatandaşlarımıza sosyal-
leşen bir Finike oluşturduk. Bunun yanı 
sıra Kabotaj Bayramı’nda düzenlenen 
festivalimiz, plaj voleybolu turnuvamız, 
Ernez, Ördübek şenliklerimiz, açık hava 
sinemamız ile Finike’yi sosyal bir ilçe ha-
line getirdik. Aynı zamanda geçmişten 
gelen geleneklerimizi de yaşatmaya de-
vam ettik” dedi. Sosyo-kültürel anlam-
da ilçenin önemli bir gelişime adım attı-
ğını da belirten Başkan Geyikçi, “Geride 
kalan 6 ayda sosyal tesislerimizde, plaj-
larımızda, düzenlediğimiz organizasyon-
larda 300 bini aşkın vatandaşımızı ağır-
ladık. Finike’ye hemşehrilerimizin yanı 
sıra Batı Antalya’da yaşayan vatandaş-
larımızın da büyük bir ilgisi var” ifadele-
rini kullandı.  DHA

Başkan Geyikçi 
çalışmaları anlattı Servisçilere eğitim verildi

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) ev sahipliğinde, 
okul servis araç şoförleri ve rehber personele eğitim verildi
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14057
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5 katlı apartmanın çatısında henüz belirlenemeyen nedenle çıkan yangın, 
diğer katlara sıçramadan söndürüldü. Yangın, Muratpaşa ilçesine bağlı Meydanka-
vağı Mahallesi 1610 sokak ile 1598 sokak kesişiminde bulunan 5 katlı apartmanın 
çatı katında çıktı.İtfaye ekiplerinin hızlı müdahalesi ile yangın diğer katlara sıçra-
madan söndürüldü. Ev sahibi M.A.’nın yangın esnasında evde olmadığı öğrenildi. 
Yangın anı çevredeki vatandaşların cep telefonu kameralarına da yansıdı. DHA

Çatıda korkutan yangın

T.C.
ANTALYA

12. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ

İLAN
ESAS NO 	 : 2024/209 Esas
KARAR NO 	 : 2024/385
1-) Davanın kabulüne,
2-) 56557697460 TC kimlik numaralıHasan 
Beızkı’nınsoyadının “BOZKAN” olarak de-
ğiştirilmesine,

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.        Basın No: ILN02098572

T.C.
ANTALYA

12. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ

İLAN
ESAS NO 	 : 2024/325
EsasKARAR NO 	 : 2024/384
1-) Davanın kabulüne,
2-) 50770144794 TC kimlik numaralı Şük-
riye Akkurt’un adının “ASİL” olarak değiş-
tirilmesine,

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.        Basın No: ILN02098578

T.C.
ANTALYA

12. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ

İLAN
ESAS NO 	 : 2024/376
EsasKARAR NO 	 : 2024/383
1-) Davanın kabulüne,
2-)12010648608 TC kimlik numaralıZehra 
Derin Şenödeyici’nin adının “Derin” olarak 
değiştirilmesine,

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.       Basın No: ILN02098574

Muratpaşa’da aynı güzergahta seyir ha-
linde olan taksi ile minibüsün çarpıştı. 
Kaza, Muratpaşa ilçesine bağlı Altındağ 
Mahallesi 100. Yıl Caddesi üzerindeki 

ana yolda meydana geldi. Ali Yalçın yönetimindeki 
07 T 1932 plakalı taksi ile yine aynı güzergahta seyir 
halinde olan Ercan Özhan kontrolündeki 07 AYZ 213 
plakalı minibüs çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle mini-
büs devrilirken, Ali Yalçın ise aracında sıkıştı. Kazayı 
görenler, minibüsteki Ercan Özhan (49) ve oğlu Çınar 
Özhan’ı (8) minibüsten çıkardı. İhbarla bölgeye polis, 
sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekibi, ara-

cında sıkışan Ali Yalçın’ı çıkartıp, sağlık ekibine tes-
lim etti. Ağır yaralı Ali Yalçın, Antalya Eğitim Araş-
tırma Hastanesi’ne sevk edildi. Bilinçleri açık haldeki 
Ercan Özhan ve oğlu Çınar Özhan, Atatürk Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. Hurdaya dönen araçlar çeki-
ci yardımıyla yoldan çekildi.  Minibüsle çarpışan tak-

sinin şoförü Ali Yalçın, hastanede yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamadı.

Diğer yandan Yalçın’ın taksiyi gece nöbetçisi baba-
sına götürürken kaza yaptığı öğrenildi. Yalçın’ın ce-
nazesi toprağa verilmek üzere Kurşunlu Mezarlığı’na 
kaldırıldı.  DHA

İran’ın, İsrail’e yönelik füze saldırısı nedeniy-
le bölgedeki bazı ülkeler, hava sahasını kapattı. Bu 
nedenle Orta Doğu ülkelerine gitmek için yola çı-
kan uçaklar, İstanbul, Antalya, İzmir gibi şehirler-
deki havalimanlarına yönlendirildi. Yoğunluk ne-
deniyle İstanbul’a iniş yapması gereken bazı yurt 
dışı uçuşları da Antalya Havalimanı’na yönlendi-
rildi. Katar, Lübnan, Dubai’ye giden ancak yakıt ik-
mali için Antalya’ya inen uçaklar nedeniyle planlı 
uçuşlarda gecikmeler yaşandı. Yakıt ikmali ger-
çekleştiren uçaklar farklı bir rota üzerinden varış 
noktalarına ulaşmak için kalktı. Öte yandan bazı 
hava yolu firmaları, gün içerisinde bölgeye yap-
mayı planladığı uçuşları iptal etti.  İHA

Feci    kaza
Ticari taksi ile minibüsün çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi hayatını 

kaybetti. Çarpmanın etkisiyle minibüs yan yatarak kaldırımdaki ağaca çarparak durabildi

Direksiyon hakimiyetini kaybeden 
araç sürücüsü yol kenarındaki refüje 
çarptıktan sonra takla attı. Araç sürücü-
sü kazayı burnu bile kanamadan atlattı. 
Kaza, saat 10.30 sıralarında Antalya’nın 
Kepez ilçesi Dumlupınar Bulvarı üzerin-
de meydana geldi. Seyir halindeki Can 
B.’nin kullandığı 07 ASY 11 plakalı oto-
mobil, sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu önce yol ke-
narındaki refüje çarptı.

Çarpmanın etkisiyle yan yatan araç, 
bir süre sürüklendikten sonra yan yol 
ayrımına çarparak durabildi. Kazayı 
gören diğer sürücülerin haber verme-
si üzerine olay yerine itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kendi imkanlarıy-
la araç içerisinden çıkan Can B., kazayı 
burnu bile kanamadan atlattı. Konfek-
siyon işi ile uğraştığı öğrenilen oto-
gara malzeme almaya giderken kaza-
nın gerçekleştiği öğrenilirken, oğlunun 
kaza yaptığını öğrenen Can B.’nin baba-
sı olay yerine geldi. Trafik ekipleri olayla 
ilgili soruşturma başlatırken Can B.’nin 
bir hafta sonra düğünü olduğu öğrenil-
di. İHA

Gazipaşa’da alkollü olduğu tespit 
edilen otomobil sürücüsü, Gazipaşa Be-
lediyesi otoparkında park halinde bu-
lunan belediye başkanının makam 
arabası ile belediyeye ait hizmet ara-
cına çarptı. Kaza, Yeni Mahalle Ata-
türk Caddesi üzerinde bulunan Gazi-
paşa Belediyesi otoparkında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Cumhuri-
yet Meydanı’ndan Rasih Kaplan Cadde-
si istikametine dönüş yapan Veli A. ida-
resindeki 07 NJ 366 plakalı otomobil, 
belediyeye ait otoparkta park halinde 
bulunan Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Yılmaz’ın 07 UC 838 plakalı makam ara-
cı ile 07 BDA 464 plakalı belediye hiz-
met aracına çarptı. Kazada, Veli A.’nın 
kullandığı araç ile 07 BDA 464 plakalı 
belediye hizmet aracında maddi hasar 
oluştu. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine 
olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Po-
lis ekipleri tarafından Veli A.’ya yapılan 
alkol testinde sürücünün 2,82 promil al-
kollü olduğu belirlendi. Kazayla ilgili in-
celeme başlatıldı.   İHA

Takla atan araçtan burnu
 bile kanamadan çıktı

Başkanın makam 
aracına çarptılar 

Alanya’da denize giren 20 yaşındaki gen-
cin cansız bedeni kıyıya vurdu. Sahildekile-
rin cesede aldırış etmeden güneşlenmesi, de-
nize girmesi ve köpek gezdirmesi ise dikkat 
çekti. Mahmut Mahallesi’nde deniz kenarın-
da yürüyüş yapan vatandaşlar, sahilde bir ki-
şinin hareketsiz yattığını görünce durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzeri-
ne bölgeye jandarma, sahil güvenlik ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Öldüğü belirlenen ki-
şinin Tuncay Kaplan (20) olduğu tespit edildi. 
Kaplan’ın cansız bedeni incelemelerin ardın-
dan otopsi yapılmak üzere Antalya Adli Tıp 
Kurumuna gönderildi. Olayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. Sahile gelenlerin Kaplan’ın ce-
sedinin yanı başında yürüyüş yapması, kö-
pek gezdirmesi, güneşlenmesi ve denize 
girme ise dikkat çekti. Birçok kişi ise ekiplerin 
uyarısıyla olay yerinden uzaklaştı.   İHA

Denizden ceset çıktı

Dİkkatsİzlİk kaza getİrdİ
Manavgat’ta gerçekleşen ka-

zada 2 kişi yaralandı. Kaza, Antal-
ya’nın Manavgat ilçesi Bahçeliev-
ler Mahallesi Çetin Emeç Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Cadde 
üzerinde seyir halindeki Kürşat 
Dede K.’nin kullandığı 07 BDC 462 
plakalı motosiklet, 5024 sokağa 
dönmekte olan Buse Sedef T.’nin 
kullandığı 07 L 4297 plakalı otomo-
bil ile çarpıştı. Kazada motosiklet 
sürücüsü ve yolcu olarak bulunan 
annesi yaralandı. Yaralılar 112 sağ-
lık ekiplerinin olay yerindeki mü-
dahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Öte yandan 
bir işyerinin güvenlik kamerası-
na saniye saniye yansıyan kazada, 
motosiklet sürücüsü Kürşat Dede 
K. ve motosiklette yolcu olarak bu-
lunan annesi Emine K.’nin çarp-

manın şiddetiyle otomobilin üze-
rinden fırlayarak asfalta düştüğü 
görüntüler yer aldı. Kazanın ardın-
dan Manavgat Emniyet Müdürlü-
ğü Trafik Denetleme Büro Amirliği 

ekiplerince yapılan kontrolde sü-
rücü belgesi olmadığı belirlenen 
motosiklet sürücüsü ve motosiklet 
sahibine 12 bin 977’şer TL para ce-
zası uygulandı.  İHA

İran’ın saldırısı nedeniyle 
uçaklar Antalya’ya indi

İran’ın İsrail’e yönelik füze saldırısı nedeniyle bölge ülkelerine giden 
bazı uçaklar, gece saatlerinde Antalya Havalimanı’na iniş yaptı
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Parmak kopartan 
denizde görüldü!

TÜRKİYE’DE tatlı sularda yaşayan ve 
halk arasında ‘parmak kopartan’ ya da 
‘ayak ısıran’ olarak bilinen su böceği 
türü, ilk kez sahil kıyısında görüldü. 
Mersin Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Deniz Ayas, “Türkiye’de ilk kez Mersin 
sahillerinde bu tatlı su türünün deniz 
ortamına adapte olduğunu tespit ettik. 
Biz bunu Türkiye’de ilk kez Mersin 
sahillerinde gördük” dedi.

15 kaçak göçmen 
Ege’de yakalandı

ÇANAKKALE’NİN Ayvacık ilçesi 
açıklarında Sahil Güvenlik Mobil 
Radarı (MORAD-8) tarafından Ayvacık 
açıklarında bir grup kaçak göçmen 
olduğu tespit edildi. Bölgeye ekipler 
sevk edildi. Sahil Güvenlik Botu 
‘KB-20’ tarafından hareket halinde 
durdurulan lastik bot içinde 15 kaçak 
göçmen yakalandı. Kaçak göçmenler 
Yabancıları Geri Gönderme Merkezi’ne 
teslim edildi.

4 milyon TL’lik 
tablet ele geçirildi

KONYA İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, Beyşehir’de oturan M.Ç.’nin 
elinde Orta Çağ Dönemi’ne ait, üze-
rinde çeşitli figürler bulunan tableti 4 
milyon TL’ye satmaya çalıştığı bilgisine 
ulaştı. M.Ç., operasyonla yakalandı. 
‘Kültür ve Tabiat Varlıkları Kanununa 
muhalefet’ suçundan gözaltına alınan 
M.Ç., sevk edildiği mahkemece adli 
kontrol kararıyla serbest kaldı.

Ayyüce için 
takipsizlik kararı

KAYSERİ’DE yaşadığı 7 katlı apart-
manın son katındaki pencereden 
düşen 20 yaşındaki Ayyüce Dilşat 
Çalışkan’ın ölümüne ilişkin soruş-
turmada takipsizlik kararı verildi. 
Savcılık, Çalışkan’ın intihar etmesin-
de etkisi olan herhangi bir kimsenin 
bulunduğu yönünde yeterli delil elde 
edilemediği gerekçesiyle de kovuştur-
maya yer olmadığına karar verdi.

Kayseri’deki 
zorbalığa gözaltı

KAYSERİ’DE, Hürmetçi Saz-

lığı’na yılkı atları görmek için 

gelen aileden fotoğraf çekimi 

için ücret isteyip tehdit eden 

ve araçlarına zarar 4 kişi için 

Hacılar İlçe Emniyet Müdürlüğü 

ekipleri, çalışma başlattı.  Bu 

kapsamda olayla ilgili A.K., B.K., 

M.B.D. ve O.K. yakalandı. Şüphe-

liler, ‘Tehdit’, ‘Kasten yaralama’, 

‘Hakaret’ ve Mala zarar verme 

suçlarından gözaltına alındı. 

YRP’li 2 başkan 
istifasını açıkladı

BATMAN’DA 31 Mart Mahalli 

İdareler Genel Seçimleri’nde 

Yeniden Refah Partisi’nden 

(YRP) Beşiri Belediye Başkanı 

seçilen Alpaslan Karabulut ile 

Balpınar Belde Belediye Başkanı 

İmadeddin Ekmiş, yaptıkları 

ortak açıklamayla partilerinden 

istifa ettiklerini duyurdu. 

Partilerinden ayrılan başkanlar 

görevlerini bağımsız olarak 

sürdüreceklerini belirtti.

Mardinli Marilyn 
cezaevine girebilir

MARDİN’DE yaşayan ve 

‘Mardinli Marilyn Monroe’ olarak 

bilinen Melek Akarmut hakkında, 

kendisine tacizde bulunduğunu 

ileri sürüp elindeki görüntülerini 

sosyal medyada paylaştığı A.E.’nin 

şikayetçi olması nedeniyle, ‘Şerefe 

karşı işlenen suçlar’ kapsamında 

6 yıl 4 aya kadar hapis istemiyle 

dava açıldı. A.E. ise “Sadece döv-

meye dokunacaktım, izin verme-

yince oradan ayrıldım” dedi. 

DHA-İHA

CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel 
bugün Antal-

ya’da... Sur Yapı’nın 
yaptığı 1000 konut 
sahiplerine törenle 
teslim edilecek. Anah-
tar teslimini de Özgür 
Özel yapacak. Akşama 
doğru da Antalya’dan 
ayrılır. Özgür Özel’i 
karşılayacaklar arasın-
da müstakbel bir genel 
başkan adayı var: Ümit 
Uysal. Muratpaşa Be-
lediye Başkanı Uysal, 
geçen hafta yaptığı 
açıklamayla genel mer-
keze hazır olduğu mesajı verdi. ‘32 yıllık siyasi 
birikimini en üst düzeyde CHP’nin hizmetine 
sunacağını’ duyurdu. Arife tarif gerekmez. Ümit 
Uysal genel başkan adayı.

PARTİ İÇİNDE KIPIRDANMA
Fakat ne, nerede, ne zaman, nasıl, niçin? 

Özgür Özel’e karşı bir kıpırdanma var CHP 

içinde. Bu kıpırdan-
manın bir ucunda eski 
genel başkan Kemal 
Kılıçdaroğlu, diğer 
ucunda da Ekrem İma-
moğlu duruyor.  Meclis 
açılışında Bahçeli ile 
yaşanan diyalog, Erdo-
ğan’ın ayakta karşılan-
ması gibi gelişmeler 
de tabanda yayılan 
rahatsızlığa tüy dikiyor. 
Aslında bunların ateş 
topuna dönüşmesi 
yaşanan sürecin, biriki-
min sonucu… Benzer 
sahneler, açıklamalar, 
rahatsızlıklar üst üste 

yığılınca, en küçük olay bile dağ haline gelme-
ye başladı. 

ANKARA’YA DOĞRU MESAJ
CHP bir yandan erken seçim isterken, diğer 

yandan da parti tabanında ‘olağanüstü kurultay’ 
sesleri yayılıyor. Pek yakın bir tarihte kurultay 
için imza toplanmaya başlanacağı söyleniyor. 

İşte Ümit Uysal’ın yaptığı açıklama tam bu 
havanın üstüne geldi. Daha doğrusu, bu havayı 
okuyan Ümit Uysal, “ben varım” diye ortaya 
çıktı. Mesaj hem Kılıçdaroğlu’na, hem İmamoğ-
lu’na, hem de parti tabanına. “Bir genel baş-
kan adayı aramayın, 32 yıllık tecrübemle ben 
varım” diyor Ümit Uysal. Kurulacak ittifakların, 
oluşacak bloğun parçası, öznesi, hatta merkezi 
olmak istiyor.

ÖZGÜR ÖZEL ANTALYA’DA
Tanıdığım Ümit Uysal, ortada bir şey yok-

ken böylesi bir çıkış yapmaz. Antalya siyaseti 
penceresinden bakarsak, hiç gerek olmayan 
bir çıkış bu. Yerelde pozisyonlar, makamlar, 
konumlar zaten dağıtılmış durumda. Yakında 
da yeni bir dağılım görünmüyor. Uysal’ın rotası 
gerçekten Ankara gibi görünüyor. CHP’de 
yaşanan iç sıkıntılar belli ki bizim gördüğümüz-
den, bildiğimizden, hissettiğimizden daha ileri 
durumda. Bu bilgi de Uysal’a cesaret veriyor 
olmalı. Görev talebinin altında bu gözlem ve 
bilgiler yatıyor belli ki. Özgür Özel’in bugün-
kü Antalya turu epeyce mesaj verecek. Uysal 
bu ziyaretin neresinde olacak acaba? Günün 
sorusu bu.

Ümit Uysal niye aday?

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın Antalya’da 
yaptığı gıda denetimlerde 10 firmanın 
sahtekarlık yaptığı, ürünlere hile 

karıştırdığı tespit edildi. Gidip geldiğimiz, 
alışveriş yaptığımız yerler de var aralarında. 
Doğu Garajı’ndaki Antalya Et Tanzim Satış 
dana kıymaya tavuk eti karıştırıyormuş. 
Kendilerini ‘et tanzim’ diye tanıtan bu 
kasapları halkımız belediye iştiraki sanıyor. 
Yani isimde bile tağşiş var. Alakası yok. Bu 
tür dükkan isimlerine karşı bir önlem de 
alınması gerekiyor. Antalya’nın ünlü, tanınan, 
hesapta nitelikli, güvenilir isimlerinden Işıklar 
Kasabı da kuşbaşı ve kuzu kıymaya tavuk eti 
karıştırıyormuş meğer. Bir diğeri de Lara’daki 
Erzurum Cağ Kebap. Cağ kebaba tavuk eti 

katıyormuş. Millet de tavuk eti yiyip dana eti 
parası ödüyor. Kasap Halil de dana kıyma 
ve sarılı löp et diye tavuk eti veriyormuş 
vatandaşa. 

HİLELİ KÖFTE, SAHTE YAĞ

Kasaplar böyle de köfteciler, pideciler, 
kebapçılar hırlı mı? Pide ve Ötesi de kıymalı 
pideyi tavuk kıymasından yapmış. Kemer’deki 
Larissa Club Saphire Hotel’in köftelerinde 
de kanatlı et bulunmuş. Antalya İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’nün yaptığı açıklamada 
Parlak Restoran’ın da adı geçiyordu. Fakat 
hemen düzeltme duyurusu yapıldı. İlk 
açıklamada Muratpaşa’da diye duyurulan 
Parlak Restoran’ın Serik’te başka bir işletme 

olduğu belirtildi. Yani Antalya’nın marka 
mekanlarından olan Kalekapısı’ndaki Parlak 
Restoran değil, Serik’te başka bir mekan 
dana köfte diye tavuk köfte satıyormuş. Bir 
de yağ sahtekarları var. İki tane yağcı tespit 
etmiş Tarım ve Orman Bakanlığı yetkilileri. 
Birisi Erasta’daki Ice Dem… Tereyağı diye 
başka yağ satıyorlar. Diğeri bir kooperatif… 
Hem de kadın kooperatifi. Pamfilya Kadın 
Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi. 
Zeytinyağı diye başka yağlar kullanıyormuş 
ablalarımız. Kooperatifçi ablalarımız da 
araya karışmasaydı diğerleri için bir ton laf 
edecektim ama kadınlarımızın hatırına geri 
vites atıyorum. Fakat önlerinden bile geçmem 
artık, en azından bunu söyleyeyim.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

İSİMDE BİLE TAĞŞİŞ VAR

Dünyaca ünlü sahili ile Antal-
ya’nın ve Türk turizminin göz-
bebeği olan Konyaaltı ilçesi, 
karavanların istilasına uğru-

yor. Mahalle aralarına gelişi güzel park 
edilen karavanların yanı sıra milyon-
luk boş araziler de ruhsatsız şekilde ka-
ravan parka dönüştürülüyor. Konyaaltı 
Sahili’nde denize 100 metre uzaklıkta-
ki boş arazi ruhsatsız bir şekilde kara-
van parka dönüştürüldü. İlçe sakinleri 
buna tepki gösterirken Konyaaltı Be-
lediye Başkanı Cem Kotan ise ilçede-
ki araziler üzerinde kaçak şekilde kara-
van park yapılma işgaline karşı ilçenin 
sahipsiz olmadığını ifade ederek kara-
vanların kaldırılması için yasal sürecin 
devam ettiğini söyledi.

BELEDİYENİN YANINDA                
KAÇAK PARK 

Konyaaltı Belediyesi hizmet binası-
nın hemen yanındaki arazi de karavan 
park alanına dönüştürülmüş durum-
da. Denize sıfır konumdaki arazi içe-
risinde yaklaşık 200’e yakın karavan 
bulunuyor. Belediye hizmet binasının 
hemen yanı başındaki bu alanın da 
ruhsatı bulunmuyor ve kaçak bir şekil-
de karavan park olarak işletiliyor. 

BOĞAÇAYI KENARINA DA                
PARK EDİYORLAR

Konyaaltı Sahili başta olmak üzere il-
çedeki pek çok boş arazi ruhsatsız ka-
ravan park haline 
dönüştürülmüş 
durumda. İçerisin-
de yüzlerce kara-
vanın park ettiği 
bu alanlara tep-
ki gösteren ilçe sa-
kinlerinden Işıl Öz-
can, “Konyaaltı, 
karavancıların en 
yoğun olduğu böl-
gelerden birisi. Bo-
ğaçay ve Serbest 
Bölge arasında ka-
lan sahil, arazi ve 
park yerlerinde bu-
lunan karavan sa-
yıları her geçen 

gün artıyor. Sadece Boğaçayı kenarın-
da park etmiş bulunan karavan sayısı 
15’i geçti” dedi. 

ÖNLEM ALINMALI

Karavanlar sayılarında ki artışla bir-
likte sorunların da arttığını ve buna 
geç olmadan çare bulunması gerek-
tiğini isteyen Özcan, “Elektrik ve su-

yun olmadığı ara sokaklarda, arazi-
lerde bu kişilerin de netice itibariyle 
insani ihtiyaçları olacaktır. Buradan 
çıkan atıkların tasfiyesi nasıl olacak? 
Ayrıca karavanlar boyutlar nedeniy-
le de park anlamında ciddi sorunlar 
yaratıyor. Ayrıca park ettiler mi, ay-
larca hatta yıllarca kalanlar da var. Li-
man Mahallesi’nden başlayarak Arap-

suyu Mahallesi’ne 
kadar özellikle sa-
hil kesimlerinde 
bir yoğunlaşma 
var. Umarım tekrar 
aynı sorunlar ya-
şanmaz” dedi.

KONYAALTI 
SAHİPSİZ 
DEĞİLDİR

Konyaaltı Bele-
diye Başkanı Cem 
Kotan geçtiğimiz 
günlerde katıldı-
ğı bir program-
da Konyaaltı’n-
da artan karavan 

sayısına ve ruhsatsız karavan parkla-
rına işaret ederken bu durumun cid-
di bir sorun haline geldiğini ifade etti. 
Başkan Kotan, “Bölgemizdeki bazı kişi-
ler ruhsatsız şekilde karavan park yapı-
yor ve işletiyor. Yoğun şikâyet üzerine 
sahilde bulunan bu yeri mühürledik 
fakat mührü kırdılar. Bunun üzerine 
savcılığa suç duyurusunda bulunduk. 
Yasal boşlukları kullanabileceğini zan-
nedenler, karşılarında bizi bulacak. Bu 
kişilerle mücadelemiz devam edecek. 
Türkiye’nin incisi olan Konyaaltı’mız 
sahipsiz değildir” ifadelerini kullandı.

TEK YASAL KARAVANPARK 
ARAPSUYU’NDA

Geçtiğimiz yıl Antalya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Konyaaltı Arap-
suyu Mahallesi’nde hizmete alınan 50 
karavan kapasiteli Karavan Park dışın-
da bulunan yerlerin kaçak ve yasa dışı 
olduğunu belirten yetkililer, burayı iş-
letenlerin değil aynı zamanda kalanla-
ra da ceza kesilebileceğini işaret ederek 
vatandaşları bu tarz yasadışı yerlerden  
uzak durması çağrısında bulundu.

Milyonluk arazilere 
karavan istilası

Konyaaltı ilçesinde gelişi güzel park edilen karavanların yanı sıra sahildeki boş arazilerin de 
ruhsatsız bir şekilde karavan park haline dönüştürülmesi ilçe sakinlerinin tepkisine neden oluyor
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Dünyadan 
kısa kısa

İsrail, Guterres’in 
girişini yasakladı

İSRAİL Dışişleri Bakanı Yısrael Katz, 
bölgedeki gerilimin düşürülmesi çağ-
rısında bulunan BM Genel Sekreteri 
Antonio Guterres’in ülkeye girişinin 
yasaklandığını duyurdu. BM Genel 
Sekreteri Antonio Guterres İran›in 
hava saldırıları sonrası yaptığı açık-
lamada, “Orta Doğu’daki çatışmanın 
tırmanış üstüne tırmanışla genişle-
tilmesini kınıyorum. Buna bir son 
verilmelidir” dedi.

Cibuti’de göçmen 
botu battı: 45 ölü

CİBUTİ açıklarında, Yemen’den hare-
ket eden göçmenleri taşıyan iki botun 
batması sonucu en az 45 kişi hayatını 
kaybetti, kayıp 111 kişiyi arama ça-
lışmaları ise sürüyor. İlk teknede 100 
göçmen, ikincisinde ise Yemen’den 
Cibuti’ye gelen 210 göçmen bulu-
nuyordu. Göçmenler, Yemenli tekne 
operatörleri tarafından açık denize 
inmeye ve yüzmeye zorlandı. 

Lübnan’a yönelik 
ihlallere karşı çıktı

ÇİN Dışişleri Bakanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, Çin’in İsrail ile 
Lübnan ve İsrail ile İran arasında 
tırmanan gerilimlerin Orta Doğu’da yol 
açtığı kargaşadan derin endişe duydu-
ğu belirtildi. Açıklamada, “Lübnan’ın 
egemenliğine, güvenliğine ve toprak 
bütünlüğüne yönelik ihlallere, çatışma-
yı körükleyecek ve gerilimi yükselte-
cek hareketlere karşıyız” denildi.

Silva’nın uçağı 
havada arızalandı

BREZİLYA Devlet Başkanı Luiz 
Inacio Lula da Silva, Meksika’nın 
yeni devlet başkanı Claudia Shein-
baum’un yemin törenine katılan ve 
törenin ardından Brezilya’ya dönmek 
üzere bindiği uçakta bilinmeyen 
bir nedenle teknik arıza meydana 
geldiği bildirildi. Uçak yaklaşık 5 saat 
Meksika hava sahasında kaldıktan 
sonra Mexico City’deki Felipe Angeles 
Havaalanı’na iniş yaptı.

Rusya, itidal 
çağrısı yaptı

KREMLİN Sözcüsü Dmitriy 

Peskov, yaptığı açıklamada, 

Rusya’nın Orta Doğu’daki 

çatışmanın taraflarını itidalli 

davranmaya çağırdığını söyledi. 

Peskov, sivillerin ölümüne yol 

açan tüm eylemleri kınadık-

larını belirterek, “ABD, İsrail’i 

koşulsuz olarak destekliyor. Bu 

iyi biliniyor; silah tedariki, mali 

yardım, askeri ve teknik destek” 

ifadelerini kullandı. 

İran füzelerine 
ABD’den engel

ABD Savunma Bakanlığı’ndan 

yapılan açıklamada, ABD ordu-

sunun İran tarafından İsrail’e 

fırlatılan çok sayıda füzeyi engel-

lediği belirtildi. ABD’nin, İsrail’in 

savunmasına olan taahhüdünü 

yerine getirdiğini ifade eden 

açıklamada, İran’ın bu saldırısı 

‘kabul edilemez bir saldırganlık’ 

olarak kınandı. Bakan Austin, 

“İsrail’in desteklemekten asla 

çekinmeyeceğiz” dedi. 

Tel Aviv’de 
bıçaklı saldırı

İSRAİL, Tel Aviv’deki bıçaklı saldı-

rıda 6 sivilin öldüğünü, 9 sivilin de 

yaralandığı duyurdu. Açıklamada, 

“Hafif raylı ulaşım üzerinde cinayet 

serisi başlatan ve yaya olarak de-

vam eden iki terörist, Tel Aviv’deki 

‘Sela’ Belediyesi görevlileri ve diğer 

vatandaşlar tarafından etkisiz hale 

getirildi. Eş zamanlı olarak İsrail’e 

Tel Aviv odaklı yoğun roket saldırı-

sı da oldu” denildi.

DHA-İHA

Antalya Ticaret Borsası Ey-
lül ayı hal endeksini açıkladı. 
Antalya hallerinde işlem gö-
ren domates miktar endeksi 
yıllık yüzde 47.37 azalırken, fi-
yat endeksi yüzde 63.40 art-
tı. Sebze miktar endeksi yıllık 
yüzde 48.91 azalırken, fiyat en-
deksi yüzde 55.99 arttı. Meyve 
miktarı ise endeksi yıllık yüzde 
40.20 azalırken, fiyat endeksi 
yüzde 44.75 arttı. Antalya halle-
rinde işlem gören domates, seb-
ze ve meyvelerin işlem miktar 
ve fiyatlarıyla ilgili endeks değerleri, 
2024 Eylül ayında bir önceki aya göre 
ve geçen yılın aynı ayına göre değişim 
gösterdi. Eylül ayı endeksleri miktar-
da bir önceki aya göre (aylık) domates-
te yüzde 9,27, sebzede yüzde 34,89 ve 
meyvede yüzde 13,13 artarken, miktar 
endeksleri geçen yılın aynı ayına göre 
(yıllık) domateste yüzde 47,37, sebzede 
yüzde 48,91, meyvede ise yüzde 40,20 
azaldı. Eylül ayında endekslerdeki yıl-
lık değişimler miktarda domates, sebze 
ve meyve için 9 yıllık ortalamanın re-
kor ile altında kalırken, yıllık fiyat en-

dekslerindeki değişimler domates, seb-
ze ve meyve için ortalama üstünde 
gerçekleşti.

EN DÜŞÜK ARTIŞ 

Eylül ayında domates fiyat endeksi 
yıllık yüzde 63,40 artarken, miktardaki 
yüzde 47,37’lik düşüş bu yükselişte et-
kili oldu. Sebze fiyat endeksi yıllık yüz-
de 55.99 artarken, sebzenin yıllık mik-
tar endeksinin yüzde 48.91’lik düşüşü 
fiyat endeksi artışını etkiledi. Meyve fi-
yat endeksi yıllık yüzde 44.75 artarken, 
meyvenin yıllık işlem miktarındaki 
yüzde 40.20’lik düşüş fiyat endeksi ar-

tışında etkili oldu. Eylül ayın-
da miktar ve fiyat endeks-
lerindeki aylık değişimler, 
domates için son 6 yılın or-
talama miktar artışı ve fiyat-
ta ise 2019 yılından sonraki 
en düşük artış olarak tablo-
ya yansıdı. Bir önceki aya 
göre (aylık) domates işlem 
miktar endeksi, Eylül ayında 
yüzde 9,27, işlem fiyat en-
deksi aylık yüzde 1,73 art-
tı. Bir önceki aya göre (aylık) 

sebze işlem miktar endeksi, Eylül ayın-
da yüzde 34,89 artış göstermesine kar-
şılık, işlem fiyat endeksi aylık yüzde 
2,19 azaldı. Son 6 yılın Eylül ayları dik-
kate alındığında sebze miktar endek-
sinde rekor artış, fiyat endeksinde ise 
rekor düşüş gerçekleşti. Bir önceki aya 
göre (aylık) meyve işlem miktar endek-
si, Eylül ayında yüzde 13,13 artarken, 
fiyat endeksi yüzde 0,72 azaldı. Son 6 
yılın Eylül ayları dikkate alındığında 
aylık değişimler, meyve miktar endek-
sinde ortalama üstü artış, fiyat endek-
sinde ise ortalama düşüş olarak ger-
çekleşti.   İHA

Antalya Ticaret Bor-
sası’nın (ATB) AN-
FAŞ Fuar Merke-
zi’nde 13’üncüsünü 

düzenleyeceği YÖREX’in tanı-
tım toplantısı yapıldı. Basın 
toplantısında konuşan ATB Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Çandır, “Gelenek 
haline gelen YÖREX için tekrar sizlerle 
buluşmaktan gururu duyuyorum. Ha-
tırlayacağınız üzere yine bir ekonomik 
dalgalanma döneminde, 2008 yılın-
da TOBB’un ‘kriz varsa çözüm de var’ 
mottosuyla yaptığı kampanya kapsa-
mında biz de YÖREX’i devreye aldık. O 
dönemde baktık ki, tamamen küresel-
leşen ekonominin etkisi altına girmişiz. 
Baktık ki raflarda marketlerde hiç bi-
zim ürünümüz yok. Anadolu’nun kla-
sikleşen tabiri ile ‘sizin oraların nesi 
meşhur?’ sloganı ile YÖREX’i başlattık 
ve bugün 13.sü için hazırlıklarımızı ta-
mamladık” dedi.

27 ÜRÜN AB’DEN TESCİL ALDI 

ATB Başkanı Ali Çandır, “Bütün mar-
ketler bize ait olmayan ürünlerle dolu. 
Gerçekten Anadolu’da müthiş zenginli-
ğin olduğunu fark ettik. Şu an için son 
iki ürünle beraber 1639 ürünümüz coğ-

rafi işaretle tescil oldu. 3 bin 500 ürü-
nün tescil olması ve 600 ürünümüzün 
de tescilinin kabul edilmesi ile YÖ-
REX’le birlikte Türkiye’deki coğrafyanın 
üçte ikisinin coğrafi tescilini tamam-
lamış oldu. Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin ilgisiyle Avrupa’da da coğra-
fi işaretleme konusunda bir atağa kalk-
tık. Bugün itibarıyla 27 ürünümüz Av-
rupa Birliği’nde coğrafi işaret tescili 
almış durumda. 61 ürünümüz de tescil 

için gün sayıyor” dedi.

ANTALYALILARA SESLENDİ

Başkan Çandır, YÖREX’te satılan 
ürünleri saymakta güçlük çektikleri-
ni ifade ederken, “YÖREX ile geçen yıl 
yaklaşık 140 civarında görüşme oldu. 
Bu 140 görüşmenin yüzde 75’i ticarete 
dönüştü. Çünkü kırsaldaki insanların 
bu pazarlara normal koşullarda ulaş-
ma şansı çok zor. Dünyada 200 milyar 

avroluk coğrafi işaret pazarı var. Şimdi 
hedefimiz ‘Bu 200 milyarlık pastadan 
nasıl pay alırız’ diye odaklanmak oldu. 
YÖREX bu yıl da 5 gün devam edecek. 
Bu yıl 400 civarında firma katılımı ve 
400 bin ziyaretçi hedefliyoruz. Fuara 
gelecek herkesin çocuklarını getirmesi-
ni istiyorum. Çünkü çocukların bu zen-
ginliğe dokunması, satması, deneyim-
lemesi gerekiyor ki gelecek nesillere 
aktaralım” şeklinde konuştu.

ATB Başkanı Alİ Çandır’dan mesaj var:

Çocuklarınızı alın 
YÖREX’e gelin

9-13 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan YÖREX Fuarı ile ilgili konuşan ATB Başkanı 
Ali Çandır “Fuara gelecek herkesin çocuklarını getirmesini istiyorum. Çünkü çocukların bu 

zenginliğe dokunması, satması, deneyimlemesi gerekiyor ki gelecek nesillere aktaralım” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Kepez’in Mobil Sağlık Merkezi, Meme Kanseri 
Bilinçlendirme ve Farkındalık ayında ilçenin dört 
bir tarafında kanser tarama hizmeti gerçekleştiri-
yor. 1-31 Ekim tarihlerindeki farkındalık ayında, 
meme kanseri taramasına Karşıyaka Mahallesi’n-
den başlayan Mobil Sağlık Merkezi, Çankaya Ma-
halle muhtarlığı önünde sağlık hizmetlerini sür-
dürüyor. Mobil Sağlık Merkezi, bugün Çamlıbel 
Mahallesi, yarın ise Santral Mahallesi sakinlerine 
kanser taraması hizmetini ulaştıracak. Mobil sağ-
lık merkezinde, bir ay boyunca farkındalık ayı do-
layısıyla sadece meme kanserine karşı mamografi 
çekimleri yapılıyor.

Kepez Belediyesi Mobil Sağ-
lık Merkezi, 31 Ekim tarihinden 
sonra yine rahim ağzı ve bağır-
sak kanseri taramalarını sürdüre-
cek. Meme kanseri 40 ile 69 yaş, 
rahim ağzı kanseri 30 ile 65 yaş, 
bağırsak kanseri ise 50 ile 70 yaş 
aralığı kadınlarda araştırılıyor. Mobil sağlık merke-
zinde, meme kanseri taraması için mamografi çeki-
mi, rahim ağzı kanseri taraması için smear ve HPV 
DNA testi, bağırsak kanseri taraması için gaita-
da gizli kan testi gerçekleştiriliyor. Tarama sonun-
da mamografi sonuçları Ulusal Tarama Mamografi 

Raporlama Merkezi’ne, rahim ağzı ile bağırsak kan-
seri tarama sonuçları Halk Sağlığı Genel Müdürlü-
ğü Kanser Daire Başkanlığı Ulusal HPV Laboratua-
rı’na gönderiliyor. Tarama sonucunda risk grubuna 
girdiği tespit edilen hastalar, Sağlık Bakanlığının 
imkânlarıyla tedavi altına alınıyor.  İHA

Mobİl Sağlık TIR’ı 
mahallelerİ gezİyor

Domatesin miktarı 
düştü, fiyatı arttı

Antalya’da Eylül ayında domates fiyat endeksi yıllık yüzde 63,40 
artarken, miktardaki yüzde 47,37’lik düşüş bu yükselişte etkili oldu



Antalya Devlet Senfoni Orkestra-
sı’nın (ADSO) flüt sanatçısı Lelya Bay-
ramoğulları, dünya turunu sürdürüyor. 
Bayramoğulları bu kez Küba’da konser 
verdi. ADSO Flüt Sanatçısı Lelya Bayra-
moğulları, Küba’nın başkenti Havana’ya 
özel bir davet üzerine gitti. Kübalı mü-
zikseverlerin karşısına çıkan Bayramoğul-
ları, flütüyle Türk ve Kübalı bestecilerin 
eserlerini seslendirdi.

Bayramoğulları, konserde izleyenlere 
keyifli, neşeli dakikalar yaşattı. Sanatçı 
Lelya Bayramoğulları, konserin ardından 
Isa Sanat Üniversitesi’ni ziyaret etti, 
Kübalı gençlere bir süre flüt dersi verdi. 
Bayramoğulları, her gittiği ülkede olduğu 
gibi Kübalı yetim çocukları da unutmadı, 
mini konseriyle minik kalplere dokundu. 

Küba’ya ilk kez giden Bayramoğulları, 
Havana’da tarihi ve turistik yöreleri de 
gezdi. Bayramoğulları, “Davetli gitti-

ğim ülkelerde ülkemizi, Antalya mızı, 
ADSO’yu temsil ettiğim için mutluyum, 
gururluyum” dedi.  DHA
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SES tarafından düzen-
lenen basın toplantı-
sında, sağlık çalışanla-
rı vergi adaletsizliğine 

karşı 30 haftadır devam 
eden eylemlerini sürdürü-
yor. Dr. Kaan Taşer, sağlık çalışanları-
nın yaşadığı derin yoksulluk ve adalet-
siz vergi uygulamalarına karşı yapılan 
çağrıların artarak devam edeceğini 
vurguladı.

30 HAFTADIR SÜREN EYLEM

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçile-
ri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş 
Başkanı Dr. Kaan Taşer şube binasın-
da düzenlediği basın toplantısında mil-
letvekillerine seslenerek “ Sağlık çalı-
şanlarının aylardır sürdürdüğü vergide 
adalet talebi için destek bekliyoruz” 
dedi. Sağlık çalışanları, 30 
hafta oldu çalıştıkları sağ-
lık merkezleri önlerinde ver-
gide adalet istemeye devam 
ediyor diyen Dr. Kaan Taşer, 
“Sağlık çalışanları, 21 Şubat 
2024 tarihinden beri her haf-
ta Çarşamba günleri aralık-
sız sürdürdüğü Vergide adalet 
istiyoruz eylemlerinin otu-
zuncu haftasında, TBMM’nin 
yeni yasma dönemine başla-
masıyla birlikte, milletvekille-
rinden çalışanların vergi oran-
larının düşürülmesi, gelirde 
ve vergide adalet için çaba gösterme-
si, yasal düzenlemeler yapmasını bek-
liyor. Yoksulluk giderilmeden toplum 
sağlıklı olmaz. Yoksulluğa karşı müca-
dele mesleki sorumluluğumuzdur. De-
rin yoksulluk yaşayan, beslenme, ba-
rınma, çevre, ruhsal ve sosyal temel 
ihtiyaçlarını yeterince karşılayama-
yan milyonlarca insanın sağlığını ko-

ruması, hastalıklarının sağaltılması ve 
sağlıklı yaşam sürmesi bu koşullar al-
tında zor olduğunu aylardır söylüyo-
ruz. Sağlık çalışanları, toplumun sağlı-
ğı için çaba sarf ederken her gün şahit 
olduğu halkın yaşadığı derin yoksullu-
ğa karşı sözlerini söylemeye ve bunun 
için üstüne düşen sorumluluğu yeri-
ne getirmeye, vergide ve gelirde adalet 
mücadelesini sürdürmeye devam edi-

yor” dedi. Başkan Taşer “Hükmettin il-
gili bakanlarının yaptığı açıklamala-
ra göre, TBMM’nin açılmasıyla birlikte 
yeni vergi paketleri gündeme gelecek, 
çalışanların ve emeğiyle geçinen hal-
kın yoksulluğu azalmayacak. TBMM 
de bulunan 15 partinin 593 milletvekil-
lerine sesleniyoruz, bu duruma seyirci 
kalmayın, halkın dayanacak hali kal-
madı ve bu yoksulluğun toplumumuz-

da yaratacağı sağlıksızlıktan hepimiz 
sorumluyuz, çabalarınızı ve desteği-
nizi bekliyoruz. Talebimizi otuzuncu 
haftada yineliyoruz: yüzde 35 vergi 
kesintisini kabul etmiyoruz. Adalet-
siz ve eşitsiz vergi uygulamasına kar-
şılık her ay sabit kalmak koşuluyla 
en fazla yüzde 15 vergi talebimizi yi-

neliyoruz. Aile hekimliği çalışanları ve 
tüm sağlık çalışanları olarak 30 hafta-
dır sürdürdüğümüz “Vergide Adalet 
İstiyoruz” eylemlerimizi her çarşam-
ba olduğu gibi taleplerimiz karşılana-
na dek sürdüreceğiz. Toplumun sağlık 
hakkı ve sağlık çalışanlarının hakla-
rı için sürdürdüğümüz mücadelemiz 
devam edecek. Bu mücadeleye destek 
çağrımızı toplumun her kesimine yapı-
yoruz” ifadelerine yer verdi.

Antalya Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdürlü-
ğü görevlileri, vatandaşlara 
yüksek kazanç ve kâr vaa-
di sunan bir şebekenin, Ser-
maye Piyasası Kurulu’ndan 
izin almadan, hayali şekilde 
kurdukları 206 şirket hesa-
bına para aktarımı yaptırıl-
dığını belirledi. Örgüt lideri, 
yönetici ve üyeleri ile şüphe-
li şirketler hesabına toplam 
542 milyon dolar para giriş 
çıkışı olduğu, 2021 yılından 
bu yana paravan şirketle-
re 8 bin 340 vatandaşın para 
göndererek mağdur edildi-
ği tespit edildi. 9 ay süren so-
ruşturma süreci sonrasında 

şüphelilerin yakalanmasına 
yönelik Antalya merkezli 30 
ilde (Antalya, İstanbul, İzmir, 
Ankara, Konya, Afyonkara-
hisar, Kütahya, Eskişehir, Ba-
lıkesir, Manisa, Aydın, Gazi-
antep, Yozgat, Muğla, Hatay, 
Nevşehir, Osmaniye, Kah-
ramanmaraş, Kars, Mardin, 
Zonguldak, Samsun, Kocaeli, 
Bursa Denizli, Niğde, Mersin, 
Adana, Diyarbakır, Bitlis) ya-
pılan eş zamanlı operasyon-
da, 163 şüpheli yakalandı.

TUTUKLANDILAR 

Şüphelilere ait kripto borsa 
hesaplarına aktarılan para, 
vadeli vadesiz banka hesap-

ları ve 51 adet değişik marka 
ve modeldeki araç, 21 adet 
gayrimenkul taşınmaz da-
hil olmak üzere ziynet eşya-
sı, çok sayıda telefon, banka 
hesap cüzdanı, şirket kaşe-
si ile kişi banka ve GSM bil-
gilerinin yer aldığı defterler 
ve not kağıtları, sim kartlar, 
bilgisayar ve dijital mater-
yallere el konuldu. Adli ma-
kamlara sevk edilen şüphe-
lilerden 79’u ‘Suç İşlemek 
Amacıyla Örgüt Kurmak’, 
‘Usulsüz Halka Arz ve İzin-
siz Sermaye Piyasası Faaliye-
tinde Bulunmak’ ve ‘Nitelik-
li Dolandırıcılık’ suçlarından 
tutuklandı.   DHA

Sağlık çalışanları
vekillere seslendi
TBMM’nin yeni yasama dönemi başlarken SES Antalya Şubesi Eş Başkanı Dr. Kaan Taşer, milletvekillerine 

seslenerek yüzde 35 vergi kesintisine karşı vergide adalet talebi için destek beklediklerini ifade etti

GÜVEN 
GÜNEŞ

Kepez’de gerçekleşen kazada ehliyet-
siz olduğu öğrenilen sürücü, yaşlı kadı-
na çarptı. Kaza, Antalya’nın Kepez ilçesi 
Çankaya Mahallesi Barış Manço Bulva-
rı üzerinde meydana geldi. İddiaya göre 
küçük yaşta olduğu öğrenilen ve baba-
sından izinsiz aracı aldığı belirtilen eh-
liyetsiz sürücü market alışverişini ya-
parak yolun karşısına geçmekte olan 
Şerife Günal’a (59) çarptı. Kazayı gören-
lerin ihbarı ile itfaiye ve polis ekipleri 
bölgeye sevk edilirken Günal, 112 Acil 
Sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk mü-
dahalesinin ardından hastaneye kaldı-
rıldı.

DURAKTA OTURURKEN BULUNDU

Öte yandan küçük yaşta ve ehliyet-
siz olduğu öğrenilen araç sürücüsünün 
ise olay yerinden 100 metre ilerde aracı 
park ettiği ve otobüs durağında oturur-
ken ekipler tarafından yakalandığı öğ-
renildi. Yaşlı kadın doktorların tüm mü-
dahalelerine rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybederken cansız bedeni An-
talya Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıl-
dı. Savcılık işlemlerinin ardından Şerife 
Günal’ın cenazesi oğlu ve yakınları tara-
fından Antalya Adli Tıp Kurumu’ndan 
teslim alınarak verilmek üzere Korkute-
li’ne götürüldü.  İHA

Ehliyetsiz sürücü
yaşlı kadına çarptı

Küçük yaşta ehliyetsiz 
sürücünün çarptığı yaya 

hayatını kaybetti. Sürücü ise 
kaza yerinden 100 metre ileride 

aracı park etmiş ve otobüs 
durağında otururken bulundu

Genç kadının 
şüpheli ölümü

Manavgat’ta 
genç bir kadın, bu-
tiğin ikamet olarak 
kullanılan 2’nci ka-
tında ölü bulundu. 
Olay, İbrahim Sö-
zen Caddesi üze-
rinde bulunan bir 
butikte yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, Antalya mer-
kezde yaşayan 23 yaşındaki Zehra 
Gün isimli genç kadın, geç saatlere 
kadar butiğin üst katında erkek ar-
kadaşıyla alkol aldı. Sabah iş yerini 
açmak için kalkan erkek arkadaşı 
genç kadını uyandıramayınca sağ-
lık ekiplerine haber verildi.

Olay yerine gelen sağlık ekibinin 
yaptığı kontrolde genç kadının ya-
şamını yitirdiği belirlendi. Genç ka-
dının cansız bedeni Olay Yeri İnce-
leme ekibi, Cumhuriyet savcısı ve 
Adli Tabibin incelemesinin ardın-
dan otopsi için Antalya Adli Tıp Ku-
rumu’na gönderildi Zehra Gün’ün 
Antalya’da bir güzellik merkezinde 
çalıştığı, sık sık Manavgat’taki er-
kek arkadaşının yanına geldiği bil-
dirildi.  İHA

Bayramoğulları
dünya turunda

Suç örgütüne ağır darbe
Antalya merkezli 30 ilde düzenlenen 

nitelikli dolandırıcılık operasyonunda 
yakalanan 163 şüpheliden 79’u tutuklandı

Kargılık alanda çıkan yan-
gın gecekondulara birkaç met-
re kala itfaiye ekipleri tarafından 
söndürüldü. Yangın, Antalya’nın 
Muratpaşa ilçesi Yeşildere Ma-
hallesi’nde meydana geldi. Otluk 
alanda madde bağımlılarının çı-
kardığı iddia edilen yangın, kısa 
sürede yakın nok-
tada bulunan kar-
gılık alana sıçradı. 
Dumanları gören 
vatandaşların ih-
barı ile olay yerine 
çok sayıda itfaiye 
ekibi sevk edil-
di. Gökyüzünü du-
manların kapladığı 
yangına müdahale 
eden Antalya Bü-
yükşehir Belediye-
si İtfaiye Daire Baş-

kanlığı ekipleri, alevleri kargılık 
alanın hemen yanında bulunan 
gecekondulara birkaç metre kala 
kontrol altına aldı. Yaklaşık 2 sa-
atlik çalışmanın ardından yan-
gın itfaiye ekipleri tarafından ta-
mamen söndürüldü. İHA

Otluk alandaki 
yangın korkuttu
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GÜNÜN BANKOSU 
1.AYAK ERİŞEN BERK 

GÜNÜN BANKOSU 
4.AYAK KIVIRCIK OKTAY (1)

Antalya’nın toprakları bereketlidir. 
Turizm ile birlikte Türkiye 

ekonomisine katkısı kadar tarımı ile de 
Türkiye’yi besleyen bir kenttir Antalya…

Bu topraklara ne ekseniz tutar, yetişir ürün 
verir. 

Bunun yanı sıra Antalya’dan tarih boyunca 
çok önemli siyasiler, sporcular sanatçılar, 
hakemler yetişmiştir. 

Yetişmeye de devam ediyor. 
İşte bu nedenle altyapıya odaklanmamız 

gerektiğini söylüyorum. 
Trabzon için ne kadar futbolcu fabrikası bir 

şehir deniliyorsa, Antalya için de aynı ifadeyi 
kullanabiliriz. 

Türkiye’nin her liginde ve hemen hemen her 
takımında Antalya’dan yetişmiş bir futbolcuya 

rastlarsınız. 
İşte bu madeni bu cevheri çok iyi 

kullanabilmeliyiz. 
Yeter ki ilgi gösterelim, şans tanıyalım, 

sabredelim ve güvenelim. 
İnanının gerisi gelecektir.
Sadece futbolcu da değil. 
Antalya son dönemlerde teknik direktör de 

yetiştiren bir kent haline geldi.
Nuri Şahin ve Francesco Farioli, ilk teknik 

direktörlük kariyerlerine Antalya’da başladılar.  
Birisine Antalyaspor diğerine ise Alanyaspor 
güvendi ve takımlarını teslim etti. 

Onlar ise bugün birisi Alman devi Borussia 
Dortmund’da diğeri ise dünyada ekol halini 
almış Ajax’ta teknik direktörlük yapıyorlar. 

Yani dünya futbolu Antalya sayesinde iki 
önemli teknik adam kazanmış oldu. 

Bu tablo, Antalya futbolu açısından son 
derece önemlidir. 

Ve küçümsenmemelidir.
Bu nedenle Nuri Şahin’e yapılan bazı 

eleştirileri ve yaklaşımı Alex de Souza’ya 
yapmayalım. 

Altyapıya önem veren, altyapıdaki her maçı 
tüm teknik ekibi ile takip eden, notlar alan, 
beğendiği oyuncuları A takım antrenmanlarına 
çağırıp sahada görmek isteyen bir teknik 
direktöre sahibiz. 

Gençlere bu bakış açısı ile yaklaşan ve 
önemseyen bir teknik adam kolay kolay 
bulunmaz. 

Bu nedenle Alex hocayı, küçük, basit, 
saçma sapan nedenlerle yıpratmayalım. 

Destek olalım…
Dünya futbolunun, önemli bir teknik adam 

daha kazanmasına vesile olalım. 

İhsan
 COŞKUN

Bereketli 
topraklar 

Trabzonspor 
taktik çalıştı 

Süper Lig’in 8. haftasında 
Hatayspor ile deplasmanda kar-

şılaşacak olan Trabzonspor, bu maçın 
hazırlıklarını sürdürüyor. Mehmet Ali 
Yılmaz Tesisleri’nde Teknik Direktör Şe-
nol Güneş yönetimindeki antrenmanda 
futbolcular, ısınma hareketlerinin 
ardından sürat çalışması yaptı. Ant-
renman, pozisyonel dar alan oyunu ve 
taktiksel çalışmalarla sona erdi.  

Metin Öztürk’ten 
Ilıcalı’ya yanıt 

Sarı-kırmızılılarda, Letonya’ya ha-
reket etmeden önce İkinci Başkan 

Metin Öztürk, basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı.  Galatasaray İkinci 
Başkanı Metin Öztürk, algı operasyonu 
yapıldığını ifade ederek, “Hiçbir şeyden 
şikayet etmeden önümüze bakacağız. 
Ortamı germemeye çalışacağız ama 
bize olan saldırılara mutlaka cevap 
vereceğiz” dedi.

Euroleague’de 
şov başlıyor 

THY Euroleague’de 2024-2025 se-
zonu bugün oynanacak maçlarla 

başlayacak. Avrupa’nın en iyi basketbol 
takımlarının mücadele ettiği Eurole-
ague, start alacak. Tek grupta toplam 
18 takımın mücadele edeceği ligde 
Türkiye’yi A. Efes ile Fenerbahçe temsil 
edecek. 2024-2025 sezonunda Valencia 
Basket’in yerine Eurocup şampiyonu 
Paris Basketball yer alacak.  

Okan Buruk’a
sevk şoku 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Hukuk Müşavirliği, Galatasaray 

Teknik Direktörü Okan Buruk’un 
‘tehdidi’ nedeniyle Profesyonel Futbol 
Disiplin Kuruluna (PFDK) sevk etti. TFF 
Hukuk Müşavirliği, Profesyonel Futbol 
Disiplin Kurulu’na sevk edilen takımları 
açıkladı. Buna göre, Okan Buruk da 
Profesyonel Futbol Disiplin Kuruluna 
(PFDK) sevk edildi.   

Suat Kaya ile 
yollar ayrıldı 

Sakaryaspor Yönetimi, Ümrani-
yespor mağlubiyetinin ardından 

Teknik Direktör Suat Kaya ile yollarını 
ayırdığını açıkladı. 1. Lig’in 7. haftasın-
da Sakaryaspor’un Ümraniyespor’a 3-1 
mağlup olmasının ardından yönetim 
kurulu bazı kararlar aldı. Bu kararlar 
çerçevesinde yeşil-siyahlı yönetim, 
takımın teknik direktörü Suat Kaya ile 
yollarını ayırdı.

Karşıyaka’da 
ayrılık yaşandı 

Karşıyaka Basketbol, Genel Mena-
jer Haluk Yıldırım ile yolların ay-

rıldığını duyurdu. Basketbol Süper Ligi 
ekiplerinden Karşıyaka Basketbol’da 
Selim Çınar’ın ardından genel menajer-
lik görevine Haluk Yıldırım getirilmişti. 
Kulüpten yapılan açıklamada Genel 
Menajer Haluk Yıldırım ile karşılıklı an-
laşılarak yolların ayrıldığı duyuruldu. 

Corendon Turizm Grubu’nun, 
Kemer Kaymakamlığı, Kemer 
Belediyesi, Kemer İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü ve Kemer İlçe 

Spor Müdürlüğü iş birliği ile hayata 
geçireceği sosyal sorumluluk projesi; 
sporu sevdirmeyi ve çocukların fizik-
sel gelişimini destekleyerek, sağlık-
lı yaşam alışkanlıklarını teşvik etme-
yi amaçlıyor. Corendon Turizm Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı Yıldıray Ka-
raer, sporun genç nesiller üzerindeki 
olumlu etkilerine dikkat çekerek, bu 
tür sosyal sorumluluk projelerinin böl-
ge halkı ve okullarla birlikte daha da 
genişleyeceğini belirtti.

Karaer, “Nisan 2024’te açılışını ger-
çekleştirdiğimiz tenis kulübümüz-
le hem bölgeye hem de bölge halkı-
na değer katmayı amaçlıyoruz. Aynı 
zamanda spor turizmine katkı sağla-
yarak Kemer’in ulusal ve uluslararası 
arenada bilinirliğini artırmayı hedef-
liyoruz. Bu proje kapsamında, Kemer 
bölgesindeki okullarda öğrenim gö-
ren öğrencileri tenis dünyasıyla tanış-
tırma fırsatı bulacağız. Sporun, gençler 
üzerinde fiziksel sağlık ve gelişim açı-
sından önemli etkilerinin yanı sıra, öz-
güven, disiplin ve sorumluluk bilinci 
kazandırarak onları geleceğe hazırla-
yan güçlü bir araç olduğuna inanıyo-

ruz. Böylece hem spor kültürünü yay-
gınlaştırmayı hem de bölgenin spor 
turizmi potansiyelini güçlendirmeyi 
amaçlıyoruz.”

Kemer Bölge okullarından; Göy-
nük Fen Lisesi, Ünal Aysal Anadolu Li-

sesi, Merkez İlkokulu, Göynük Ortao-
kulu, Haci Hafize Saygan Ortaokulu, 
Göynük İlkokulu Hacı Mehmet Say-
gın Ortaokulu, Kemer Merkezi Teknik 
Anadolu Lisesi, Kemer Anadolu Lisesi, 
Arslanbucak Ortaokulu, Ünal Ayasal 

Anadolu Lisesi ve Özel Uğur okulları-
nı 1-18 Ekim tarihleri arasında ağırla-
yacak olan Corendon Tennis Club, öğ-
rencileri toprak kortta tenis ile raket 
ve topla buluşturarak, geleceğin tenis-
çilerine ilham verecek. İHA

Kemer bölge okulları
tenis ile buluşacak
Corendon Turizm Grubu, Kemer bölgesi okullarında eğitim gören öğrencileri sporla buluşturuyor. Ekim 

ayında hayata geçirilecek sosyal sorumluluk projesiyle, bölgedeki öğrencilere tenis sporu tanıtılacak

Rizespor maçına 
Burak Pakkan

Süper Lig’de 8. hafta heyecanı Ri-
zespor-Antalyaspor maçı ile başlı-
yor. Geçtiğimiz hafta Fenerbahçe’ye 
evinde 2-0 mağlup olan Antal-
yaspor, ligin 8. Haftasında Rizespor’a 
konuk olacak. 4 Ekim Cuma günü 
oynanacak mücadelenin hakemi de 
belli oldu. 4 Ekim Cuma, 5 Ekim Cu-
martesi ve 6 Ekim Pazar günü oyna-
nacak maçlarla yaşanacak.

Söz konusu mücadelelerde düdük 
çalacak hakemler Türkiye Futbol Fe-
derasyonu’nun (TFF) resmi internet 
sitesinden duyuruldu. Buna göre 
Antalyaspor’un Rizespor ile oynaya-
cağı mücadeleyi Burak Pakkan yö-
netecek. HABER MERKEZİ

Süper Lig’in 8. haftasında 
oynanacak müsabakalarda 

görev yapacak hakemler 
belli oldu. Buna göre 

Antalyaspor’un Rizespor 
ile oynayacağı maçı Burak 

Pakkan yönetecek



Sinemase-
verlerin he-
yecanla bekle-
diği tarih geldi; 

61. Uluslararası 
Antalya Altın Por-

takal Film Festiva-
li’nin tüm progra-
mına ait gösterim 
takvimi, festivalin 
sitesinde hazır bulu-
nurken biletler de Bi-
letix üzerinden satışa 

açıldı. Festival gişele-
rinde de biletlerin sa-

tış programı belli oldu. 
Bu yıl 11 farklı bölümde 
80’i üzerinde filmi sine-
maseverlerle buluştura-
cak olan 61. Uluslarara-
sı Antalya Altın Portakal 
Film Festivali programına 
www.antalyaff.com ad-
resinden ulaşılabilir. Fes-
tival kapsamında Ulusal 
Kısa Film Yarışması, Ulu-
sal Kısa Metraj Özel Gös-

terim, Ulusal Belgesel 
Yarışması ve Ulusal 

Belgesel Özel Göste-
rim başlıkları al-
tında sunulacak 
filmler ücret-
siz olarak izle-

nebilecek. Diğer 
bölümlerdeki gös-

terimlerin ücreti ise herkesin sinemayla 
buluşabilmesi amacıyla öğrenci 5 ve tam 
10 TL olarak belirlendi. 61. Uluslararası 
Antalya Altın Portakal Film Festivali gös-
terimleri; Atatürk Kültür Merkezi (AKM) 
Aspendos ve Perge salonları, Paribu Cine-
verse Migros AVM Konyaaltı 7 ve 8’inci 
salonlar, Cinetime (2.Salon) ÖzdilekPark 
Antalya Kepez ve AKM Amfitiyatro’da ger-
çekleştirilecek. Biletler biletix.com’da satışa 
sunuldu. Festival gişelerinde de biletlerin 
satış programı belli oldu.

BİLET SATIŞ NOKTALARI

Biletix.com (Satışta), Atatürk Kültür Mer-
kezi (AKM) Bilet Satış Gişesi (3 Ekim Per-
şembe, 10.00 itibariyle satışta), Migros 
AVM- (6 Ekim Pazar, 10.00 itibariyle satış-
ta), Cinetime (2. Salon) ÖzdilekPark Antal-
ya Kepez- (6 Ekim Pazar, 10.00 itibariyle sa-
tışta)  İHA

Antalya Devlet Opera ve Balesi, 2024-2025 sezonuna 
yarın gerçekleştireceği ‘Gala Konser’ ile başlıyor. Verdi’den 
Puccini’ye, Mozart’tan Mascagni’ye ünlü bestecilerin eser-

lerinden seçilen aryalar, Lorenzo Castriota Skanderbeg 
yönetimindeki Antalya DOB Orkestrası eşliğinde seslen-
dirilecek.Antalya Devlet Opera ve Balesi, 2024-2025 
sanat sezonunu görkemli bir ‘Gala Konser’ ile açmaya 
hazırlanıyor. yarın saat 20.00’de Haşim İşcan Kültür 
Merkezi Opera Sahnesi’nde gerçekleşecek konser, 
sanatseverlere unutulmaz müzik ziyafeti sunuyor. DHA
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Bağımsız 
Sinema Paneli 
düzenlenecek

Antalya DOB 
sezonu 
açıyor

Büyükşehir Belediyesi, 5-12 
Ekim tarihleri arasında dü-
zenleyeceği Yeşilçam Festi-
vali ile Antalyalıları geçmi-

şin büyülü dünyasına davet ediyor. 
Altın Portakal Film Festivali ile eş 
zamanlı gerçekleşecek festival, 5 
Ekim Cumartesi günü saat 15.00’te 
Karaalioğlu Parkı’nda kapılarını aça-
cak.

NOSTALJİK YOLCULUK

Her gün sahne sanatları, sokak 

müzisyenleri, Yeşilçam maskotları 
ve özel sanatçıların 80’ler ve 90’lar 
konserleriyle dolu dolu geçecek. Zi-
yaretçiler, geçmişe doğru nostal-
jik bir yolculuğa çıkacak. Festival, 
Yeşilçam’ın unutulmuş büyüsünü 
yeniden canlandıran ve geçmişin 
izlerini bugüne taşıyan özel bir et-
kinlik olarak, ziyaretçilere hem eğ-
lenceli hem de duygusal anlar ya-
şatacak.

Dönem filmlerinin ve aile büyük-
lerinin anlattığı yazlık açık hava si-

nemaları, etkinlik alanında yeni-
den hayat bulacak ve Antalyalılara 
unutulmaz film geceleri sunacak. 
Etkinlik alanında ayrıca panayır 
oyun alanları, ahşap oyunlar, Yeşil-
çam dekorları, klasik arabalar, sihir-
baz gösterileri, nostaljik oyunlar ve 
fotoğraf köşeleri yer alacak. Maka-
ralı makinede beyaz perdede yapı-
lacak film gösterimleri ve film mü-
zikleri konserleri, 80’ler ve 90’ların 
unutulmaz anılarını yeniden can-
landıracak.  DHA

Karaalioğlu Parkı’nda 
Yeşilçam Festivali

Büyükşehir Belediyesi’nin Altın Portakal Film Festivali ile eş 
zamanlı olarak 5-12 Ekim tarihleri arasında düzenleyeceği Yeşilçam 

Festivali, ziyaretçileri nostaljik bir zaman yolculuğuna çıkaracak

Festival 
biletleri 
satışa 

çıkarıldı 

61. Antalya Uluslararası Altın Portakal 
Film Festivali kapsamında, sektörün tüm 
taraflarıyla sinemayı A’dan Z’ye masaya 
yatıracak olan “Sinema Çalıştayı”nda 11 
Ekim’de “Anlatı ve Söylem Yapısı Bağla-
mında Türkiye’de Bağımsız Sinema” başlık-
lı bir panel gerçekleştirilecek.

Moderatörlüğünü, çalıştay koordinatörü 
Doç. Dr. Perihan Taş Öz’ün üsteleneceği pa-
nelin konukları ise Türk sinemasının iki de-
ğerli ismi; yönetmenler, Tolga Karaçelik ve 
Ümit Ünal. Uluslararası Antalya Altın Por-
takal Film Festivali, sinemanın güncel so-
runlarının çözümüne katkıda bulunmak 
amacıyla meslek örgütleri, dernekler, sen-
dikalar ve sinema akademisyenlerini bir 
araya getiriyor.

Festival kapsamındaki “Sinema Çalış-
tayı”nda buluşacak katılımcılar, Türki-
ye’de sinemanın güncel sorunlarını fark-
lı başlıklar altında ele alacak. 10 Ekim saat 
13.00’teki açılış resepsiyonu ile başlayıp 12 
Ekim’de sonuç bildirgelerinin okunmasıy-
la sona erecek olan çalıştayın sonuç bildir-
geleri, dijital ve matbu kopya halinde ilgili 
kurumlarla paylaşılacak. Çalıştay bu yolla; 
Türkiye’de sinemanın kurumsallaşmasına, 
sektördeki sorunların çözümünde ve sek-
törle akademi arasındaki ilişkilerin güçlen-
mesinde yardımcı olmayı hedefliyor.   İHA

61. Antalya Uluslararası 
Altın Portakal Film Festivali 

kapsamındaki Sinema Çalıştayı’nda, 
yönetmenler Tolga Karaçelik ve Ümit 
Ünal’ın katılımıyla bağımsız sinema 
üzerine bir panel gerçekleştirilecek
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